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ASOCIACION ARGENTINA DE FOMENTO EQUINO

30° PREMIO DE LOS CRIADORES 1
1° Fecha CAMPEONATO CABALLOS JOVENES I

Lugar de Evento: CLUB ALEMAN DE EQUITACION
DISCIPLINA: SALTO EN PISTA ~ S.V 1,10/1,15mt DR
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Caballo

Horse

BARAL SATISFACTION
BARAL SOBERANO
SOLAGUAYRE QUINTILLA
PUERTAS MILAIR
BIENVENIDA CLIDE
PEGASUS GOLD MEDAL
PENINSULA INACAYAL
MAGNUS DAHLIA

TAY RAIN

SAN JOSE CASSIRA
ABRIL HANDYARADO
REMONTA VESUBIO
ABRIL HOPPE GIRL

TOP CHANELLE

ABRIL HILCHA Z
PUERTAS MILESPARO
HSR QUINTINO
DIARETINA

LOS ALGARROBOS INCAICA
SOLAGUAYRE CASTINA
TOP GANGMAN

CORAJE HERODES
HENRY JOTA BIZANTINO
CAHUEL QUIMEY BALOU-ARTE
GUARU CASSIMIRA
ABRIL HICASTOR
CASCOS IMPOSTOR
PEGASUS LEWIS

JOS CAT DE APACHE
TOP CARGO BOY

RR CANAIRY

ROI CHANTAL

TATABRA CLEOPATRA
DOLCE CHARLESTONE
DOS LUNAS HISPANICO
HENRY JOTA BERMEJO
DIARTENDER

HL.E ANOOP

JOS CHIARA DE CALVARO
REMONTA VALIOSO
TATABRA CANDELARIA

JOS CARISIMA DE FLIPPER

Jinete

Rider

CARLOS MILTHALER
NAHUEL PEREZ SALGADO
CARLOS MILTHALER
BARBARA DUTRUEL
FACUNDO BERTOLDI
DAMIAN ANCIC

IMANOL GONZALEZ RUBIO
MARTIN DOPAZO

MARTIN DOPAZO
RODRIGO VAIRA
MAXIMILIANO FERNANDEZ
EZEQUIEL DAPONTE
GUSTAVO FERREIRA
NICOLAS FRANCHI
MAURICIO GUNTREN
JOAQUIN ALBIZU
LAUTARO FRANCHI
IGNACIO CAPPA

RAUL FERREYRA BOCHATEY
CARLOS MILTHALER
IGNACIO CAPPA
SANTIAGO BRANDOLINO
IMANOL GONZALEZ RUBIO
NAHUEL PEREZ SALGADO
LUIS VAIRA

MAXIMO MILITO

IGNACIO CAPPA
BENJAMIN AZZOLINI
SANTIAGO NEUBERGER
LUIS MALDONADO
MIGUEL DIAZ CARDEILAHAC
JOSE ORTELLI

VICTOR RICO AQUARONE
VICTOR RICO AQUARONE
SANTIAGO NEUBERGER
MARTIN VILLAFANE

LUIS MALDONADO
ALVARO ALBARRACIN
SANTIAGO NEUBERGER
BARBARA DUTRUEL
JORGE OSACAR

SANTIAGO NEUBERGER

Juez/Judge 1:
Juez/Judge 2:
Juez/Judge 3:
Juez/Judge 4:
Juez/Judge 5:

J1

97,0
97,5
80,0
72,0
78,0
71,5
75,5
87,5
79,5
70,0
66,0
72,0
74,0
75,5
72,0
70,0
76,0
68,0
72,0
70,0
68,0
66,0
66,5
71,5
66,5
70,0
64,0
68,0
60,5
68,0
58,0
50,5
52,5
64,0
49,0
39,0
57,0
41,0
44,5
435
0,0
0,0

DANIEL FLOREZ
NORBERT BOLEY
PAUL KOHLER

ROBERTO TAGLE

ADIRANO MELOSI
Recorrido 1
J2 J3 J4 J5 Subt

87,0 81,0 80,5 80,0 2485

82,8 77,0 78,0 77,5 2383

85,0 80,5 81,0 76,5 2415

83,0 76,5 90,0 80,0 239,5

84,0 77,0 76,0 78,0 233,0

82,8 81,5 80,5 78,0 240,0

82,8 76,3 750 76,0 2278

84,0 84,5 80,5 82,0 250,5

83,8 77,5 63,0 74,5 2315

79,8 78,0 73,0 77,5 2285

78,8 758 79,0 76,0 230,5

80,0 76,8 77,0 72,5 226,3

83,8 77,5 73,0 72,0 2245

81,0 79,0 72,5 74,0 2285

81,0 77,5 76,5 74,5 2285

83,8 76,0 750 72,0 223,0

83,8 750 73,0 72,5 224,0

78,8 74,8 78,5 74,0 227,3

81,0 73,5 77,0 70,0 222,5

81,3 72,5 68,5 70,5 213,0

74,0 73,5 72,5 70,0 216,0

72,8 65,0 73,0 70,5 209,3

73,8 77,8 67,0 70,0 210,8

76,8 69,5 61,0 66,0 207,0

72,8 65,0 755 68,5 2078

74,0 66,5 59,0 66,0 202,5

81,8 72,5 57,0 68,0 2045

73,0 69,5 64,5 74,5 210,5

76,0 62,5 71,0 68,0 2015

76,5 72,0 67,0 66,5 207,0

70,8 67,0 65,0 66,0 1980

70,0 56,0 47,5 60,5 167,0

68,8 57,0 50,0 56,0 165,5

77,8 66,5 67,0 72,0 205,5

70,0 59,5 49,5 60,0 169

53,0 43,8 41,5 485 1338

61,8 59,0 60,0 66,5 180,8

56,0 455 34,0 485 135

57,0 43,0 455 53,0 143

53,3 44,0 39,0 49,0 136,5

0,0 00 00 00 0
0,0 00 00 00 0

J1

93,0
92,0
76,0
70,0
68,5
68,0
66,5
71,0
77,5
66,0
66,0
72,0
75,5
72,0
68,0
68,0
68,5
56,5
64,5
66,5
64,5
68,0
60,5
71,5
66,5
66,5
62,0
58,5
60,0
51,0
58,0
58,5
60,5
39,5
49,0
62,5
49,0
51,0
38,0
42,0

01/12/2017

Recorrido 2
J2 J3 J4 J5 Subt

85,0 79,0 80,5 84,0 2495

79,0 81,0 82,0 73,5 242,0

83,0 81,5 77,0 78,0 236,5

82,3 75,8 88,0 80,0 238,0

85,0 80,0 80,0 77,0 237,0

80,0 76,0 74,5 78,0 2285

82,0 77,3 785 77,5 2333

71,5 68,0 69,5 69,0 2095

83,8 785 67,0 72,5 2285

77,8 77,3 75,0 79,5 230,0

76,8 74,8 77,0 76,0 2275

80,0 77,8 785 72,5 228,8

82,0 785 75,0 72,0 229,0

82,0 78,5 650 72,0 2225

78,0 67,0 785 72,5 2185

81,8 76,0 75,0 72,0 223,0

80,8 77,0 69,0 68,5 2145

77,8 71,8 72,5 66,0 210,3

79,0 73,5 71,0 70,0 2145

785 71,5 76,5 72,5 220,5

74,0 71,5 67,0 68,0 2065

73,8 71,0 71,0 70,5 2125

71,8 72,5 67,0 70,0 208,8

79,5 67,5 63,5 68,0 2070

71,8 67,0 69,5 68,5 205,0

73,3 68,5 59,0 66,0 201,0

80,0 655 57,0 66,0 1935

63,3 60,3 59,5 62,5 1823

68,0 56,5 64,0 62,0 186,0

67,8 63,5 52,0 57,0 172,5

67,0 585 56,0 58,0 1745

77,0 63,8 59,0 66,5 1893

73,8 63,5 56,0 66,0 190,0

60,3 47,0 44,5 53,0 1445

69,0 60,5 46,0 58,5 168,0

69,8 67,3 60,0 72,0 1995

52,0 44,0 44,5 55,0 1455

65,3 59,0 47,5 54,5 1645

55,3 47,0 455 51,5 144,0

54,0 44,0 41,0 47,0 133,0

Grace Rawson

Tot

498,0
480,3
478,0
477,5
470,0
468,5
461,0
460,0
460,0
458,5
458,0
455,0
4535
451,0
447,0
446,0
438,5
437,5
437,0
4335
4225
421,8
4195
414,0
412,8
403,5
398,0
392,8
387,5
379,5
372,5
356,3
355,5
350,0
337,0
3333
326,3
2995
287,0
269,5
0,0
0,0



